
广州市动物卫生监督所“双随机，一公开”随机抽查结果公示 
序

号 
抽查计划编号 抽查计划名称 抽查任务编号 

抽查

类型 

检查机

关 

抽查市场主体名

称 

统一社会信用代码或

注册号 

检查完成日

期 
检查结果 

1 

44010020181533 

广州市动物卫

生监督所无疫

区管理办公室

2018年抽查计

划 

4401002018082

21703 
定向 

广州市

动物卫

生监督

所 

广州家家惠农场

有限公司 
91440183708200403H 2018-11-27 

未发现开展

本次抽查涉

及的经营活

动 

2 
广州市增城英姿

马术指导服务部 
914401010658395282 2018-11-27 

未发现问题。 

该企业与广

州市月亮湾

马术培训有

限责任公司

为同一地址，

2个企业的经

营者分别是

夫妻二人，现

使用广州市

月亮湾马术

培训有限责

任公司对外

经营 

3 

广州市月亮湾马

术培训有限责任

公司 

91440183MA59E51M0G 2018-11-27 未发现问题 

4 
广州赛马娱乐总

公司天麓马术俱
914401167555630393 2018-11-27 未发现问题 



乐部 

5 

广州长隆集团有

限公司香江野生

动物世界分公司 

91440113567914153F 2018-11-29 未发现问题 

6 
广州市朝尊马术

会有限责任公司 
91440113MA59AN9T65 2018-11-29 未发现问题 

7 
广州市番禺区四

海一方庄园 
92440101L674084684 2018-11-29 未发现问题 

8 
广州市御盛畜牧

农业有限公司 
914401017955377406 2018-11-30 未发现问题 

 


